
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole se předvedla hostující družstva, když si přivezla 
z drah soupeřů 3 vítězství. Sokol Soběnov přehrál domácí TJ Novou 
Včelnici 2:6, když o svém vítězství rozhodl ve střední části zápasu. 
KK Český Krumlov zaskočil Spartak Pelhřimov na jeho drahách a 
vyhrál překvapivě, ale zaslouženě 1:7. Centropen Dačice D si veze 
oba body z TJ Třebíč za vítězství 2:6. Centropen k vítězství 
dopomohl vyhraný druhý dvouduel. Lokomotiva České Budějovice 
musela o své vítězství tvrdě bojovat se Sokolem Chotoviny. 
Všechny dvouduely skončili remízou, ale ve všech Lokomotiva 
porazila více kuželek, a tak zaslouženě zvítězila 5:3 a o 48 kuželek. 

Taktéž vyrovnaný duel s výsledkem 5:3 byl k vidění v Novén Městě na Moravě mezi místním TJ a TJ 
Blatná. Domácí se sice ujali vedení 2:0, ale hosté zápas otočili na 2:3, ale domácí stále vedli o 11 kuželek. O 
osudu zápasu se tedy rozhodovalo v posledním duelu, v němž byl úspěšnější domácí hráč. I PSJ Jihlava B 
hrála doma vyrovnaný zápas se Sokolem Slavonice. Zápas měl obdobný průběh jako zápas Lokomotivy České 
Budějovice se Sokolem Chotoviny. Všechny dvouduely skončily také remízou a ve všech také domácí porazili 
více kuželek, a tak zápas skončil 5:3. Slovan Jindřichův Hradec doma hostil do té doby vedoucí Jiskru 
Novou Bystřici, celkem jednoznačně ji porazil 7:1 a vystřídal ji na prvním místě tabulky. 

Nejlepší výkon tohoto kola dosáhl Slovan Jindřichův Hradec na svých drahách, když porazil 2753 kuželek. 
Přes hranici 2700 se dostalo také družstvo PSJ Jihlava B, když doma porazilo 2736 kuželek. 

Nejlepším hráčem tohoto kola se stal Rudolf Benedikt z PSJ Jihlava B, když na domácích drahách porazil 
496 kuželek. 

Stanovení termínu odloženého zápasu: Zápas 5. Kola TJ Centropen Dačice D – KK PSJ Jihlava B se 
odehraje 10.12.2010 v 19:00. 

Děkuji domácím družstvům za pěkné komentáře k zápasům. 

 
TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Soběnov 2:6 2600-2620 (6:6) 15.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2589-2540 (6,5:5,5) 15.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Blatná 5:3 2642-2597 (8:4) 16.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 2753-2603 (10:2) 15.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  KK Český Krumlov 1:7 2552-2597 (6,5:5,5) 15.10. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2736-2623 (7:5) 16.10. 

TJ Třebíč B -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2648-2690 (4,5:7,5) 15.10. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Slovan Jindřichův Hradec  6 6 0 0 35,0:13,0 46,5:25,5 2665 12 
 2. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice  6 5 0 1 30,5:17,5 41,0:31,0 2618 10 
 3. (6) TJ Nové Město na Moravě  6 4 0 2 26,0:22,0 36,5:35,5 2623 8 
 4. (7) KK PSJ Jihlava B 5 3 0 2 23,5:16,5 35,0:25,0 2578 6 
 5. (3) TJ Spartak Pelhřimov  6 3 0 3 25,5:22,5 40,5:31,5 2642 6 
 6. (4) TJ Sokol Slavonice  6 3 0 3 25,0:23,0 33,5:38,5 2563 6 
 7. (5) TJ Blatná  6 3 0 3 24,0:24,0 35,0:37,0 2591 6 
 8. (9) KK Český Krumlov  6 3 0 3 23,0:25,0 37,5:34,5 2540 6 
 9. (8) TJ Sokol Soběnov  6 3 0 3 23,0:25,0 32,0:40,0 2600 6 
 10. (11) TJ Centropen Dačice D 5 2 0 3 21,0:19,0 30,5:29,5 2630 4 
 11. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  6 2 0 4 19,5:28,5 30,5:41,5 2513 4 
 12. (10) TJ Třebíč B 6 2 0 4 18,0:30,0 31,5:40,5 2610 4 
 13. (12) TJ Sokol Chotoviny  6 1 0 5 18,0:30,0 31,5:40,5 2551 2 
 14. (14) TJ Nová Včelnice  6 1 0 5 16,0:32,0 30,5:41,5 2564 2 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  66  
22001100--22001111 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nová Včelnice 2600 2:6 2620 TJ Sokol Soběnov 

   (6:6) 

 LAVIČKA Lukáš 466 1:1 422 ZEMAN Pavel 
 DOMIN Pavel 421 0:2 444 PROMMER Jaroslav 
 PIVKO Tibor 431 1:1 467 FERENČÍK Josef 
 KLÍMA Vladimír 400 1:1 422 ŠEDIVÝ Milan 
 ŠEBERA Jan 437 2:0 415 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 HOREJŠ Zdeněk 445 1:1 450 ŠEDIVÝ Josef 

Posílám zápis utkání, i když s těžkým srdcem, moc jsme potřebovali vyhrát! Vím, že jsme nováček soutěže 
ale takhle těžké jsme si to nepředstavovali, soupeři jsou strašně odolní a těžko je porazit i u nás doma, mysleli 
jsme, že doma budeme víceméně kralovat jako tomu bylo v KP I. Utkání se Soběnovem se zpočátku vyvíjelo 
pro nás správným směrem, Lukáš Lavička zahrál svojí tradiční hru a výkonem 466 kuželek získal pro domácí 
nejen 2 body ale i dobrý náskok pro družstvo 44 kuželek, Pavel Domin po průměrném výkonu však 23 kuželek 
prohrál a především další 2 hráči Tibor Pivko a Vláďa Klíma nedokázali zopakovat své supervýkony z 
minulých zápasů a oba shodně prohráli! Navíc hostující Pepa Ferenčík na obávané dráze č.1 strojovou hrou 
zahrál 250 kuželek a celkovým výkonem 467 se stal nejlepším mužem zápasu a přivodil celkový obrat, když 
dokázal zvítězit o 36 kuželek. Zbylí domácí hráči i přes veškerou snahu již nedokázali své 3 protihráče z rodiny 
Šedivých nějak výrazně přehrát a ti dotáhli zkušeně zápas do vítězného konce. Zápas byl veden v rytířském 
duchu, nechyběla legrace, napětí, fandění a vše co k zápasu patří. Domácí i přes velké zklamání z výsledku 2 : 
6 uznali kvality soběnovských a společně přátelsky poseděli. Ahoj Honza Šebera 
 
rozhodčí: BRUS Jaromír 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2589 5:3 2540 TJ Sokol Chotoviny 

   (6,5:5,5) 

 VONDRUŠ Bedřich 434 1,5:0,5 402 KŘEMEN Petr 
 ČÍŽEK Ivan 405 0:2 433 CHOBOTSKÝ Jan 
 VLÁŠEK Karel 439 2:0 399 VACKO Miroslav 
 ŠIMEK František 420 1:1 427 BYSTŘICKÝ Petr 
 SÝKORA Jan 419 0:2 474 HRSTKA Libor 
 POLÁNSKÝ Tomáš 472 2:0 405 SVAČINA Jiří 

Pod Černou věží na suchovrbenské kuželně byl k vidění dramatický zápas se šťastným koncem pro domácí. 
Soupeř z Chotovin přijel povzbuzený výhrou ze Soběnova, vzhledem ke stejnému postavení soupeřů v tabulce 
se hrálo o hodně. Domácí zkusili promíchat sestavou a sázka na překvapivé nasazení hráčů vyšla. V první 
čtveřici hráčů na sebe narazili Beďa Vondruš s Petrem Křemenem a Ivan Čížek s Honzou Chobotským. Beďa 
netradičně na 1-2 od začátku předváděl koncentrovaný výkon a přes malé zaváhaní na dvojce dotáhl s 
přehledem zápas k bodu pro domácí. Ve druhé dvojce držel Ivan s Honzou krok první padesátku, prohrál o 9 
dřev, ve druhé se mu nedařilo skoro nic, hlavně 13 fíků je tragedie, usnadnil tak Honzovi cestu za bodem pro 
Chotoviny. Po první čtyřce tedy 1:1 a +4 dřeva pro domácí. Druhé dvojice opět přinesla dramatický souboj : 
Karla Vláška proti Mírovi Vackovi a Fandy Šimka proti Petrovi Bystřickému. Karel dnes perfektně 
koncentrovaný od začátku diktoval tempo hry, náskok, kterým vyhrál zápas se zrodil v plných (307:268), 
dorážková byla naprosto vyrovnaná. Fanda proti Petrovi od začátku mírně ztrácel, po první 50 o 8 dřev, v druhé 
Fanda smazal náskok, ale zkušenější Petr v dorážkové nakonec výhru udržel o 7 dřev, získal tím důležitý bod 
pro hosty. Stav po 8 hráčích 2:2 a +37 pro domácí. Netradičně do úlohy dotahováka na straně domácích se 
postavil Honza Sýkora s Tomem Polánským proti skvělému Liborovi Hrstkovi, resp. Jirkovi Svačinovi. Honza 
ve své úloze perfektně obstál a i když prohrál, byl důležitým strůjcem celkového vítězství, když udržel nervy na 
uzdě a přes skvělý výkon Libora (474) se snažil být rovnocenným soupeřem.  Libor dosáhl výkonu především 
zásluhou skvělé dorážky (184). V souběžně hrající vedlejší dvojici se na začátku Tom herně trápil, dokonce 
náskok domácích se během prvních 15 hodů zmenšil na pouhých 7 kolků, ale poté zpřesněnou hrou jasně 
přehrál Jirku, klíčový okamžik se udál v dorážce, kdy Tom hodil během 5 hodů 4 devítky, tím získal uklidňující 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

náskok, který vydržel až do konce. Tom se také blýskl pěkným výkonem (472), ale po první 50 měl nakročeno 
na bájnou 500. Celkem tedy po dobrém týmovém výkonu zaslouženě zůstaly body na Lokomotivě, 5:3 a +49 
kolků. I celkový výkon těsně pod hranici 2600 bude jistě odrazem k dalším zápasům.  
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2642 5:3 2597 TJ Blatná 

   (8:4) 

 TOPINKA Zdeněk 438 2:0 384 ROZHOŇ Tomáš 
 KUBĚNA František 440 2:0 436 KÖRIŠ Dobromil 
 HLISNIKOVSKÝ Petr 415 0:2 437 LIS Luboš 
 ŠKODA Pavel 444 1:1 451 KOBLIHA Jan 
 LOUČKA Jiří 442 1:1 460 CÍGL Evžen 
 MIKO Michal 463 2:0 429 ROZHOŇ Miloš 

Dnešní utkání zahájil Topča s Tomášem Rozhoňem. Plné měli vyrovnané, Zdeněk vítězí o jedinou kuželku. 
Díky bezchybné dorážce si připsal 26 dřev, Tomášovi nepomohla ani hodovka, kterou dal jako exist. Naše 
jednička Tomášovi nesedla a Topča přidává na dráze dalších 27 kuželek. Vedeme 1:0 o 54 kolků. Vyrovnaný 
souboj svedl Kuba s Dobromilem Körišem, na 1. dráze získal k dobru 3 kolky (154+71 – 150+72). Na druhé 
dráze se po pěkných plných (162) dostává Dobromil do vedení o 7 kuželek. Dorážka je vyrovnaná, rozhodovat 
bude rozhoz v předposledním hodu. Kuba má víc štěstí, rozehrává pěknou sedmu a vítězí o 4 kuželky. Vydřený 
bod znamená stav 2:0, k dobru máme 58 kolků. Petr Hlisnikovský se Luboše Lisu drží, získává v plných 2 
kolky. I když dorážku zahrává bez chyby, na Lubošových 81 ztrácí 20 kolků. Nevzdává se a výbornými plnými 
– 164 se opět dostává o 3 kolky do vedení. Dorážka mu znovu nejde. Luboš tentokrát sráží 79, snižuje na 1:2 a 
umazává nám 22 kuželek. Pája se doma trápí a tak čekáme, jak boj s Honzou Koblihou skončí.  Nehraje 
špatně, ale 145 v plných na Honzových 159 nestačí. V dorážce je na tom Pája o něco líp. Honzova devítka 4 
hody před koncem znamená, že dorážku vyhraje, a po dráze ztrácíme dva kříže. V plných přidává Honza 
dalších 10 kuželek. Pája bojuje o každý kolek, 87 dorážky bez hodovky stačí ke stažení 21 kuželek. Bohužel 
k zisku bodu ne, Pája o 7 kolků prohrál. Je vyrovnáno 2:2, máme navíc 29 kuželek. Jirka Loučka začal 
s Evženem Cíglem dobře a plné o 11 kolků vyhrává. Evženovi se daří v druhé polovině dorážky rozhozy,  když 
přidá ještě 2 hodovky, stahuje po dráze 23 kolků, už nám jich zbývá jen 6. Plné jsou pěkné na obou stranách 
(161-156). Dorážka končí remízou, tentokrát dává hodovku posledním hodem Jirka. Prohráváme 2:3 a máme 
nepatrný náskok v kuželkách + 11. Aby body zůstaly doma, musí Míša Miko vyhrát nad Milošem 
Rozhoňem. Plné však prohrává (152-160) Bezchybnou dorážkou je získává zpět a připisuje si i 2 kolky 
k dobru. Změna drah Milošovi nevyhovuje, Míša vyhrává plné i dorážku a nahrává k dobru dalších 32 kuželek. 
Podařilo se vyrovnat na 3:3. Celkově máme sraženo v plných o 38 kolků víc, v dorážce jen o 7. Na vítězství 
5:3 to stačí, body zůstaly doma, ale zápas byl dramatický až do konce. Nejlepší hráči utkání - domácí  Miko 
(302+161) a z hostů Cígl (300+160). 
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2753 7:1 2603 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (10:2) 

 NOVÁK Martin 463 1:1 459 HRBEK Zdeněk 
 CUKR Jan 473 2:0 435 ŠTĚRBA Jaroslav 
 LÍSKOVEC Stanislav 486 2:0 411 VRECKO Martin 
 OPL Jaroslav 422 1:1 442 BAUDYŠ Jan 
 BEŤÁK Emil 458 2:0 416 JEŽEK Pavel 
 ŠTIPL Vladimír 451 2:0 440 FILAKOVSKÝ Martin 

První duel byl od počátku velmi vyrovnaný. Martin si držel drobný náskok na zkušeného Zdeňka 
Hrbka.Dvě hodovky za sebou ve druhé dorážce dali Martinovi drobný náskok a ten sice potrápil kolegy trochu 
infarktovým koncem ale udržel již bod na straně domácích.Honza Cukr s kamarádem Jardou Štěrbou odehráli 
hezké utkání ve kterém domácí hráč na každé dráze přidal pár kuželek na soupeře a zaslouženě vyhrál.Standa 
Lískovec měl roli trochu lehčí.Martin Vrecko odehrál na hradecké kuželně hezké číslo ale domácí hráč se 
blísknul supr výkonem a krásnou sumou 486.Za stavu 3:0 nastoupili na dráhy domácí Jarda Opl a bystřický 
Honza Baudyš. První dráha domácímu přinesla po vyrovnaných plných lepší dorážku a náskok  13 kuželek. 
Druhá dráha ale rozhodla. Honza udělil 33 dřev domácímu a zaslouženě získal pro hosty sice jediný, ale 
zasloužený bod. V pátém duelu nastoupili proti sobě kamarádi Emil Beťák a hostující exhradečák Pavel Ježek. 
Odehráli velmi hezký duel, kdy po první dráze bylo vedení o 3 kuželky na straně domácích. Ve druhé půli ale 
Emil hrál pořád slušnou hru, a to i přes horší dorážku a trápícímu se Pavlovi odskočil po plných o 32 kuželek. 
A pár kuželek v dorážce pro domácího již jen dovedlo kluky na konec duelu, kde body zůstaly na straně 
domácího celku. Poslední nastoupili Láďa Štipl a hostující Martin Filakovský. Domácí na každé dráze vyhrál o 
několik kuželek a zaslouženě vyhrál. Domácí hráči se přiblížili na dosah rekordu kuželny. Na překonání 
potřebovali přidat 14 kuželek. Ale slušné výkony na obou stranách udělili tomuto utkání nádech výtečného 
sportovního zážitku. 
 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2552 1:7 2597 KK Český Krumlov 

   (6,5:5,5) 

 FUČÍK Josef 439 1:1 454 KOLOUCHOVÁ Karla 
 PECHA Karel 421 1:1 437 KLÍMA Lubomír 
 NENTVICH Bohumil 433 2:0 409 DUŠEK Libor 
 BENDA Jaroslav 444 0,5:1,5 452 KOLOUCH Pavel 
 BÍNA Petr 414 1:1 438 WEIS Robert 
 NOVOTNÝ Václav 401 1:1 407 MATOUŠEK Jiří 
 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK PSJ Jihlava B 2736 5:3 2623 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 468 2:0 408 BARTOŠKA Miroslav 
 KORBEL Jan 442 0,5:1,5 453 ŘÍHA Jan 
 SMEJKAL Tomáš 414 0,5:1,5 448 BLAŽEK Pavel 
 BENEDIKT Rudolf 496 2:0 416 KARPÍŠEK Milan 
 KORBEL Václav 442 0:2 471 SVOBODA Jiří 
 PARTL Jiří 474 2:0 427 BOROVSKÝ Rudolf 
 
rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Třebíč B 2648 2:6 2690 TJ Centropen Dačice D 

   (4,5:7,5) 

 DOBEŠ Petr 436 1:1 477 VOJTÍŠEK Petr 
 DOBEŠ Jaroslav 455 1:1 422 MATOUŠ Jiří 
 DOBEŠ Jan 445 0,5:1,5 465 KOLÁŘ Miroslav 
 LENZ Milan 421 0:2 446 HACK Miroslav 
 KASÁČEK Radek 435 0:2 450 POSPÍCHAL Zdeněk 
 KANTOR Vladimír 456 2:0 430 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: BYSTŘICKÝ Petr (Chotoviny, 05644) 

2. start: HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400) 

1. start: KARPÍŠEK Milan (Slavonice, 13720) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. CUKR Jan Jin.Hradec  485,0 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  471,1 4 / 4 
 3. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  463,7 1 / 1 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 463,6 5 / 5 
 5. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  460,2 3 / 4 
 6. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 457,7 3 / 3 
 7. HRSTKA Libor Chotoviny  456,7 6 / 6 
 8. TOMEK Petr N. Bystřice  452,6 2 / 3 
 9. PECHA Karel Pelhřimov  452,3 3 / 3 
 10. SVOBODA Jiří Slavonice  449,3 3 / 4 
 11. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 448,3 3 / 3 
 12. PROMMER Jaroslav Soběnov  447,8 4 / 4 
 13. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  446,3 3 / 4 
 14. NOVÁK Martin Jin.Hradec  444,0 1 / 1 
 15. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,7 4 / 4 
 16. KANTOR Vladimír Třebíč B 443,3 3 / 3 
 17. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,0 4 / 5 
 18. BENDA Jaroslav Pelhřimov  442,9 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 19. BÍNA Petr Pelhřimov  442,4 3 / 3 
 20. TOPINKA Zdeněk N. Město  442,0 3 / 4 
 21. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  441,6 3 / 3 
 22. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  441,3 4 / 4 
 23. CÍGL Evžen Blatná  441,0 4 / 5 
 24. KÖRIŠ Dobromil Blatná  441,0 4 / 5 
 25. FUČÍK Josef Pelhřimov  440,7 3 / 3 
 26. DOBEŠ Jan Třebíč B 440,1 2 / 3 
 27. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 439,0 5 / 5 
 28. DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 439,0 2 / 3 
 29. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  438,0 4 / 4 
 30. LENZ Milan Třebíč B 437,4 3 / 3 
 31. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  436,9 3 / 3 
 32. LIS Luboš Blatná  436,5 5 / 5 
 33. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  436,2 3 / 4 
 34. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  436,0 1 / 1 
 35. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  435,8 1 / 1 
 36. KUBĚNA František N. Město  435,7 4 / 4 
 37. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,3 3 / 3 
 38. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  435,2 2 / 3 
 39. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  435,0 1 / 1 
 40. KASÁČEK Radek Třebíč B 434,8 3 / 3 
 41. DUŠEK Libor Č.Krumlov  434,7 5 / 5 
 42. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 434,4 5 / 5 
 43. HACK Miroslav Dačice D 433,6 5 / 5 
 44. ZEMAN Pavel Soběnov  432,9 4 / 4 
 45. HOLUB Zdeněk Slavonice  432,7 3 / 4 
 46. ŘÍHA Jan Slavonice  432,5 3 / 4 
 47. LOUČKA Jiří N. Město  432,4 4 / 4 
 48. KOBLIHA Jan Blatná  432,2 5 / 5 
 49. FERENČÍK Josef Soběnov  432,0 3 / 4 
 50. JEŽEK Pavel N. Bystřice  431,4 3 / 3 
 51. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  431,4 4 / 4 
 52. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  431,2 3 / 3 
 53. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  430,8 6 / 6 
 54. WEIS Robert Č.Krumlov  430,7 5 / 5 
 55. VRECKO Martin N. Bystřice  430,5 3 / 3 
 56. ŠKODA Pavel N. Město  430,1 4 / 4 
 57. DOBEŠ Petr Třebíč B 429,7 2 / 3 
 58. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  429,5 4 / 4 
 59. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 4 
 60. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,0 6 / 6 
 61. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  428,3 3 / 3 
 62. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  428,2 5 / 5 
 63. MATOUŠ Jiří Dačice D 425,4 5 / 5 
 64. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 424,8 2 / 3 
 65. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,2 5 / 5 
 66. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  422,3 4 / 4 
 67. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 422,3 3 / 3 
 68. BARTOŠ Josef Třebíč B 421,3 3 / 3 
 69. ROZHOŇ Tomáš Blatná  421,3 5 / 5 
 70. ŠEBERA Jan N. Včelnice  420,5 4 / 4 
 71. BLAŽEK Pavel Slavonice  420,5 4 / 4 
 72. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  420,0 5 / 5 
 73. SVAČINA Jiří Chotoviny  418,5 4 / 6 
 74. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  417,1 4 / 5 
 75. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 416,2 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 76. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  412,5 1 / 1 
 77. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 412,0 2 / 3 
 78. CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 3 
 79. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  410,7 4 / 4 
 80. DOMIN Pavel N. Včelnice  409,2 3 / 4 
 81. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  409,1 4 / 4 
 82. VACKO Miroslav Chotoviny  408,8 5 / 6 
 83. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  407,6 4 / 4 
 84. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 3 
 85. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  405,4 4 / 5 
 86. HÁNA Vratislav N. Včelnice  404,3 3 / 4 
 87. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  402,0 3 / 4 
 88. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,5 1 / 1 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 478,0 1 / 3 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 3 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  448,0 1 / 5 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  438,2 2 / 4 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 5 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  431,2 2 / 4 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  423,7 3 / 6 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 4 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 4 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  422,8 2 / 4 
  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  422,7 3 / 6 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  420,0 1 / 4 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 4 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 4 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 3 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  412,5 2 / 4 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  410,8 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 4 
  KYTÍR Josef Chotoviny  402,0 1 / 6 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 5 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 5 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

22.10.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nová Včelnice 
22.10.10 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Třebíč B 
23.10.10 so 10:00 KK Český Krumlov - KK PSJ Jihlava B 
22.10.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Spartak Pelhřimov 
22.10.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Blatná 
23.10.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Chotoviny 
22.10.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 


